日頃より、静岡県の土木行政に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　この度、沼津土木事務所では、下記のとおり護岸の緊急補修工事を実施いたします。

　　　安全第一を心掛け、工事を進めてまいりますので、御理解と御協力のほど、

　　　よろしくお願いいたします。

記

　　工事箇所  ：　　　一級河川大場川　長泉町桜堤地先

　　施工期間  ：　　　令和5年12月中旬から令和6年5月中旬予定

　　作業時間　：

　　規制関係  :　　　 ・施工ヤード出入口への工事車両の乗り入れがあります。

　　　　                   ・工事区間隣接の遊歩道において、コンクリートポンプ車

　　　　　　　　　　　　　　の利用により1週間程度通行止めを行う予定です。

　　発 注 者   :　　　静岡県沼津土木事務所工事第2課（担当：田村）
　　 　　　　　　　 　   電話番号　055-920-2217

    施工業者　:　　  有限会社　世和土木（担当：見世）
　　　　　　　　　　　　 電話番号　090-3256-6189

　　関係者の皆様

一 級 河 川 大 場 川 護 岸 補 修 工 事 の お 知 ら せ

　　　　　　　　　　　　　（原則　祭日、日曜日は作業を行いません）
　 　午前7：30から午後5：00まで

位 置 図

工事区間 延長約15.0ｍ

長泉町

三島市

裾野市

Google マップ 一部加筆

伊豆縦貫自動車道

施工ヤード